
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 00 4771 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21  Praha 1 fax : +420 236 00 7045 

e-mail: klara.kayedova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNU  
*MHMPXP10B1ZI* 

*MHMPXP10B1ZI* 

 
  Vyřizuje Praha 

Naše sp.zn.: S-MHMP 1751577/2014/SUP/Ka JUDr. Klára Kayedová 18.2.2015 

Č.j.: MHMP  252663/2015   
 

Vyrozumění účastníků řízení o doplnění podkladů rozhodnutí 

Magistrát hl.m. Prahy odbor stavební a územního plánu, jako odvolací správní orgán 

příslušný podle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním měst 

Praze, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v odvolacím řízení vedeném 

pod sp. zn. S-MHMP 1751577/2014/SUP/Ka ve věci odvolání proti rozhodnutí Úřadu 

městské části Praha 5, odboru tavebního a infrastruktury, č.j. OSI.Jin.p.977/16-36931/2014-

Če-UR ze dne 3.10.2014, kterým bylo rozhodnutí o umístění stavby nazvané „Waltrovka 

Rezidence – DUR 2“ na pozemcích  parc. č. 533/3, 575/3, 576/2, 576/3, 601/1 v katastrálním 

území Radlice, parc. č. 953, 954/1, 954/2, 954/3, 954/4, 954/5, 958, 959, 960/2, 961, 962/3, 

962/4, 963, 964, 965, 966, 967/1, 967/2, 968/2, 977/1, 977/15, 977/16, 977/17, 977/34, 

977/35, 977/36, 977/37, 989/5, 1466/1, 1468/3, 1468/4, 1472, 1518/8 v katastrálním území 

Jinonice, a kterým bylo rozhodnuto o dělení a scelování pozemků pro tuto stavbu, shromáždil 

následující doplňující podklady pro rozhodnutí ve věci:  

- opravený koordinanční situační výkres C.3 k dokumentaci pro územní rozhodnutí – 

projekt „Waltrovka Rezidence – DUR 2“, který zpracoval Ing. Aleš Marek v lednu 

2015 a který zohledňuje  skutečnosti uvedené v odvolání. 

Odvolací správní orgán zároveň sděluje účastníkům řízení, že společnost CONDUCT spol. 

s r.o., IČ 24739146, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1, která byla žadatelem o vydání 

územního, rozhodnutí zanikla ke dni 27.1.2015 sloučením se společností NEXT 

DEVELOPMENT, s r.o., IČ 24180173, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1, která se tím 

stala jejím právním nástupcem a nastoupila v řízení na místo žadatele.  

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 93 odst. 1 

správního řádu seznamuje tímto odvolací orgán účastníky řízení s doplněním uvedených 

podkladů. Účastníci řízení mohou do doplněných podkladů nahlížet ve lhůtě 15 dnů 

ode dne doručení tohoto vyrozumění, vždy v pondělí od 13.00 hod do 17.00 hod a ve středu 

od 9.00 hod do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 18.00 hod, v kanceláři č. dv. 303,                              

Jungmannova 29, Praha 1, V téže lhůtě se mohou účastníci řízení k doplněným 

podkladům vyjádřit. 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

vedoucí oddělení metodiky 

odboru stavebního a územního plánu 



Č.j. MHMP  252663/2015  

str. 2 

 

 

Obdrží: 

I. Účastníci řízení podle ust. 85 odst. 1 stavebního zákona + odvolatel doporučeně, fyz. osoby 

do  vlast. rukou: 

 

1. Next development s.r.o., IDDS: u7k7c9p 

 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

2. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: 

c2zmahu 

3. JINONICE - VIDOULE, Na pomezí č.p. 470/20, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

4. Sdružení pro ochranu příznivých životních podmínek v oblasti od Bulovky, IDDS: jeayubq 

 sídlo: Mikšovského č.p. 818/13, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 

 

II. Účastníci řízení podle ust. 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doporučeně, fyz. osoby do  

vlast. rukou: 

 

5.  Hotel Albion s.r.o., IDDS: 8bgrc79 

 sídlo: Peroutkova č.p. 531/81, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

7. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

8. Dynamica Development s.r.o., IDDS: 5igzkn8 

 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

9. Hl. m. Praha, odbor evidence, správy a využití majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré 

Město, 110 00  Praha 1 

10. Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 

 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 

11. Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

12. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: 

w9qfskt 

 

 

III. Účastníci řízení podle ust. 85 odst. 2 stavebního zákona – zveřejněním na úřední desce: 

 

13. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 

1-Staré Město 

 

IV. Pro informaci: 

 

14. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

 

V. Na vědomí:  

15. MHMP SUP - spis 

 
 


		2015-02-19T15:30:02+0100
	Ing. Markéta Vacínová
	vedoucí oddělení metodiky




